Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe éredniego samochodu ratowniczo -
gasniczego dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Jadachach, gm. Nowa Dgba

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na nastepujace pytanie:

1.

Czy Zemawiajacy wyrazi zgode na dostarczenle pojazdu zabudowanego w 2017 roku na
fabrycznie nowym i nieuzywanym podwoziu z IV kwartatu 2016 roku?

. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z slinikiem o mocy 280 KM/206 kW?
. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi

tylnej?

. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez mocowania dia kota

zapasowego?

. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem paliwa o pojemnosci

120 dm®?

. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z akumulatorami o pojemnos$ci 143

Ah kazdy?

. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zabudowg wykonang z profili

zamknietych nierdzewnych i aluminiowych a poszycie wewnetrzne i zewnetrzne wykonane
bedzie z aluminiowej blachy?

. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z nasadami tlocznymi

umiejscowionymi na zewnatrz zabudowy?

. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu 2 panelem informujacym o otwarciu

zaluzji, podest, masztu oéwietleniowego itd., ktory nie bedzie wyposazony w funkeje informacii
stownych?
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Dotyczy: Dostawa $redniego samochodu ratowniczo — gasniczego dla Ochotniczej Strazy

Pozarnej w Jadachach, gm. Nowa Deba

W dniu 5 lipca 2017r. do Zamawiajgcego wplynelo zapytanie na ktére odpowiedz publikujemy
ponizej:

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Odpowiedz na pytanie nr 4:

Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Odpowiedz na pytanie nr 5:

Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w STWZ.
Odpowiedz na pytanie nr 6:

Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Odpowiedz na pytanie nr 7:

Tak, zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie pojazdu zgodnie z zapisami pytania nr 7.
Odpowiedz na pytanie nr 8:

Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.
Odpowiedz na pytanie nr 9:

Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

(podpis)
Otrzymuja:
1. adresat
2. a/a

Przygotowal: M.\Furtak, Tel_302



